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ISI NILAI

Nama Mata Kuliah : Hukum Perikatan Dosen : NURHAYANI (£182)
Kode MK dan Kelas : LAwW 304 (KJ002)

Jadwal dan Ruang » Kamis, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 50

Semestar : SEMESTER GANIJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NURHAYANI pada tanggal 24-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilzi... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

e Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
m Bobot{ %) Tugas online subjek : tugasonline {(menggunakan huruf kedil tanpa spasi)

p— « Quiz online subjek : guizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
uTs |25 | » Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kedl)
- - « Lijizn Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
tugasonline 75 Ujizn Akhir Semester gunakan subjek : UAS
¢ | | « Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

M
(53]

quizonling Perhatian
« Mengzpus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

UAS |25
— pada parameter terkait terhapus

A .. S ..
3: Pengisian Nilai . Absensi di bawah 75 %

UTS  tugasonline guizonline  UAS M. Dipakai
MNo. NIM MNama 25 % 25 % 25 % 25 % NA Remidi NH Lulus O
1. 201541098  Ricky 80,00 73,79 63,93 68,00 7143 B v v
2. 20170401192 Rodizh 89,00 45,36 57,14 81,00  68.13 B v v
3. 20180401113 Jacky Risman Djuznda Putra 85,00 72,71 66,43 71,00 7379 B v W
4. 20180401205 San Mugam Nathan 78,00 24,21 27,50 69,00  49.68 D v
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20190401047
20190401063
20190401064
20190401065
20190401068
20190401073
20190401075
20190401076
20190401083
20190401085
20190401107
20190401121
20190401131
20190401132

Nurika Mauliya Kasim
Nabilz Belva Nazhara

Sri Wahyuni

Octafani Rheaedz Hartono

Ronaldi Andreas Abraham Lincoln
Kokali

Ronaldo Bernhard Abraham Lincoln
Junior Kokali

Kezia Pradivta Arifani
Yehezkiel Naftaly Pratama
Auliz Putri Karlina
Muhamad Faiz Ramadhan
Siti Azizah Romadhona
Zalfa Andhita Fadilla
Samugl Valentino Partogi
Julio Padot Sitanggang
Deiza Rizgi Ramadhan
Muhammad Sheva Raska Rafiano
Muhammad Dwi Karcahyo
Oktavianus Corsini Hadi
Rivaldi Hutasoit

Firman Kusumo Triyanto
Rico Marleve Disaely
Fathan Dzikrullah Adhana

85,00
88,00
75,00
75,00
85,00

85,00

85,00
83,00
70,00
70,00
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70,00
85,00
76,00
84,00

85,00
71,00
71,00
70,00
83,00

82,00

58,64
73,36
81,71
82,07
78,71

79,57

72,00
76,36
74,93
80,64
63,14
80,57
77,29
72,29
51,00

82,79
82,64
76,86
71,07
60,29

83,57

65,36
85,71
82,86
59,29
75,36

75,36

78,57
38,93
76,79
73,93
37,14
75,36
79,64
81,07
67,14

78,57
90,00
74,29
£0,20
65,36

91,43

80,00
80,00
81,00
70,00
81,00

81,00

80,00
75,00
69,00
30,00
30,00
30,00
80,00
79,00
73,00

75,00
85,00
69,00
72,00
82,00

82,00

72.25
B1.77
80.14
7159
80.02

B80.23

78.89
68.32
72.68
63.64
50.07
63.98
80.48
77.34
68.79
0.00
80.34
82,16
72.79
70.59
72.66

B84.75
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20190401237
20190401250
20190401286
20190401292
20190401302
20190401313

Sonia Murtisari

Abdul Azis

Muhammad Andre Pratama
Cktavianus Tryadi Malina
Istabena

Muhammad Ilhamsyzh Putera Soediro
Jefry Pernando Sitepu
Naufal Daffa Fadhillah

Kristiz Fadila

Ferdinand Daniel Christhoper
Vinda Cahaya Putri
Muhamad Reza Mzahendra
Guido Sabar Dame Situmorang
Ruben Rahuel

Geovani Maruli Siznipar
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Bagas Hadi Nugroho
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Marissa Lantin

Majla Annisa

Akbar Nofzldo Elmasri
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Ika Aprilia Paulina

Putra Graha Prima
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75,00
75,00
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88,00
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84,00
86,00

85,00

84,79
61,36
81,93
63,21
82,50
74,50
80,07
82,50
71,21
83,57
84,57
84,29
84,36
75,43
81,07
10,71
69,14
19,86
85,21
83,29
81,79
83,43
82,50

75,71

£0,00
57,14
62,14
53,93
92,6
55,36
63,93
45,71
82,86
90,00
77,14
74,29
82,36
45,36
86,79
12,86
70,00
15,71
93,93
93,93
83,93
92,50
91,43

62,86
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70,00
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£0,00
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70,00

69,00

85,00
80,00
84,00
70,00
83,00

69,00

78.70
68.88
78.02
68.04
85.09
71.47
75.50
73.05
80.52
80.14
80.18
81.65
80.56
68,70

77.47

70.79
27.64
87.79
86.31
B84.43
B2.48
85.73

73.14
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ABSENSI

Nama Mata Kuliah : Hukum Perikatan Dosen : NURHAYANI (6182)
Kode MK dan Kelas : LAW 304 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk menagisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkulizhan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :| Choose File | Mo file chosen |

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 [ 7 8 9 0 11 12 13 14

No. NIM Nama 24 01 08 15 22 2% 05 26 03 10 17 07 14 21

Sep Okt Okt Okt Okt Okt MNov MNov Des Des Des Jan Jan Jan

o0 o0o0o0o04doodogoogd

1 201541098  RICKY H H H H H H H H H H H H
2 20170401192 RODIAH H H H A iy H H A H Iy H H H H
3 20180401113 JACKY RISMAN DIUANDA PUTRA H H H A H H H H H H H H H H
4. 20180401205 SAN MUGAM NATHAN H H H A H A A A A A A A H H
5. 20180401243 NURIKA MAULIYA KASIM H H H H H H H H H H A A A A
6. 20180401289 NABILA BELVA NAZHARA H H H A H H H H H H A H H H
7 20180401302 SRI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H
8. 20190401005 OCTAFANI RHEAEDA HARTONO H H H H H H H H H H H H H H
9. 20190401007 RONMALDI ANDREAS ABRAHAM LINCOLN KOKALL H H H H H H H H H H H H H H
10, 20190401008 ROMALDO BERNHARD ABRAHAM LINCOLN JUNIOR KOKALI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190401016 KEZIA PRADIVTA ARIFANI

12, 20190401036 YEHEZKIEL NAFTALY PRATAMA

13. | 20190401047 AULIA PUTRI KARLINA

14, 20190401063 MUHAMAD FAIZ RAMADHAN

15. 20190401064 SITI AZIZAH ROMADHONA

16, 20190401065 ZALFA ANDHITA FADILLA

17. | 20190401068 SAMUEL VALENTINO PARTOGI

18, 20190401073 JULIO PADOT SITAMGGANG

19, | 20190401075 DEIZA RIZQI RAMADHAN

20, 20190401076 MUHAMMAD SHEVA RASKA RAFTANO
21, 20190401083 MUHAMMAD DWI KARCAHYO

22, 20190401085 OKTAVIANUS CORSINI HADI

23, 20190401107 RIVALDI HUTASOIT

24, 20190401121 FIRMAN KUSUMO TRIYANTO

25. | 20190401131 RICO MARLEVE DISAELY

26, 20190401132 FATHAN DZIKRULLAH ADHANA

27. 20190401133 SONIA MURTISARI

28, 20190401147 ABDUL AZIS

20, 20190401149 MUHAMMAD ANDRE PRATAMA

30, 20190401151 OKTAVIANUS TRYADI MALINA

31, 20190401156 ISTABENA

32, 20190401157 MUHAMMAD ILHAMSYAH PUTERA SOEDIRO
33. 20190401158 JEFRY PERNANDO SITEPU

34, 20190401159 NAUFAL DAFFA FADHILLAH

35. 20190401162 KRISTIA FADILA

36, 20190401164 FERDIMAND DANIEL CHRISTHOPER
37. 20190401169 VINDA CAHAYA PUTRI

38, 20190401172 MUHAMAD REZA MAHENDRA
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40.
41.
42,
43.

45,
46.
47.
48,
49,
50.

20190401199
20190401200
20190401208
20190401209
20190401210
20190401220
20190401237
20190401250
20190401286
20190401292
20190401302
20190401313

GUIDO SABAR DAME SITUMORANG
RUBEN RAHUEL

GEOVANT MARULT SIANIPAR

ELZA NURCAHYADI
BAGAS HADT NUGROHO

NABEL DEVANI WUISAN

MARISSA LANTIN

NAJLA ANNISA

AKBAR NOFALDO ELMASRI
MUTHIA DIAS SAFITRI WIBISONO
IKA APRILTA PAULINA

PUTRA GRAHA PRIMA
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